
UCHWAŁA NR XVI/154/2020 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Obrzycko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713)           
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje:        
       
 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Obrzycko odwołuje się Panią Annę Lesicką ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Obrzycko z dniem 31 lipca 2020 r.        
 

§ 2. Odwołanie ze stanowiska skarbnika następuje w związku ze złożeniem w dniu 30.04.2020 r. przez 
Panią Annę Lesicką Wójtowi Gminy Obrzycko wypowiedzenia umowy o pracę z dniem 31.07.2020 roku. 
            
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Obrzycko.      
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

Id: D22FD291-5D10-426F-BB59-9E3B39501D0E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVI/154/2020
Rady Gminy Obrzycko
z dnia 03 sierpnia 2020 r.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z

2020 r. poz. 713) odwołanie Skarbnika Gminy należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy i

następuje na wniosek Wójta Gminy.

W dniu 30 kwietnia 2020 roku Pani Anna Lesicka złożyła do Wójta Gminy Obrzycko wniosek w

sprawie rezygnacji ze stanowiska Skarbnika Gminy Obrzycko z dniem 31 lipca 2020 roku.

Wobec powyższego zaistniała potrzeba formalnego odwołania Pani Anny Lesickiej z zajmowanego

stanowiska.

Wójt Gminy Obrzycko wyraził zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z powołania z Panią Anną

Lesicką z dniem 31 lipca 2020 roku i jednocześnie realizując treść art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy o

samorządzie gminnym złożył do Rady Gminy Obrzycko wniosek o odwołanie Pani Anny Lesickiej

ze stanowiska Skarbnika Gminy Obrzycko z dniem 31 lipca 2020 roku.

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek

Id: D22FD291-5D10-426F-BB59-9E3B39501D0E. Podpisany Strona 1




